UBND TỈNH THỪA THIÊN HUẾ

THANH TRA TỈNH

Số: 815/TB-TTr

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thừa Thiên Huế, ngày 25 tháng 8 năm 2021

THÔNG BÁO

     Về việc tiếp nhận Hồ sơ đăng ký dự tuyển năm 2021

Thực hiện Quyết định số 2045/QĐ-UBND ngày 18/8/2021 của Chủ tịch

UBND tỉnh về việc ban hành Kế hoạch tuyển dụng công chức năm 2021;

Theo Thông báo số 1046/TB-SNV ngày 19/8/2021 của Sở Nội vụ về việc

tuyển dụng công chức năm 2021 và Công văn số 1067/SNV-TCCC ngày 24/8/2021

của Sở Nội vụ về hướng dẫn triển khai việc tuyển dụng công chức năm 2021,

Thanh tra tỉnh thông báo các nội dung liên quan việc tiếp nhận Hồ sơ đăng

ký dự tuyển vào làm việc tại Thanh tra tỉnh như sau:

1. Chỉ tiêu tuyển dụng: 02.

2. Chuyên ngành tuyển dụng: Kinh tế hoặc Luật hoặc Xây dựng.

3. Thời hạn nhận Hồ sơ đăng ký dự tuyển: theo thời gian tại Thông báo số

1046/TB-SNV nói trên của Sở Nội vụ (kể từ 07 giờ 30 phút ngày 20 tháng 8 năm
2021 đến 17 giờ 00 phút ngày 20 tháng 9 năm 2021, trong giờ hành chính, trừ

ngày Thứ Bảy và Chủ nhật).

Mỗi cá nhân dự tuyển nộp 02 bộ Hồ sơ.

4. Địa điểm nhận Hồ sơ đăng ký dự tuyển: Văn phòng Thanh tra tỉnh (số

37 đường Tôn Đức Thắng, thành phố Huế, tỉnh Thừa Thiên Huế).

5. Điều kiện, tiêu chuẩn dự tuyển; nội dung, hình thức tuyển dụng và các nội

dung liên quan khác theo Quyết định số 2045/QĐ-UBND ngày 18/8/2021 của

Chủ tịch UBND tỉnh về việc ban hành Kế hoạch tuyển dụng công chức năm 2021

(được niêm yết kèm theo Thông báo này).

Thanh tra tỉnh thông báo để các cá nhân có nhu cầu đăng ký dự tuyển./.

Nơi nhận:
- UBND tỉnh; (b/c)

- Sở Nội vụ; (b/c)

- Đăng tải lên Trang TTĐT;

- Niêm yết tại Trụ sở;

- Lưu: VT, TC.

CHÁNH THANH TRA

Lương Bảo Toàn

		2021-08-26T10:04:55+0700